



Município de Imbituva - 2014

ADJUDICAÇÃO POR ITEM

Pregão 39/2014

Equipiano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 230405-8 AGOSTINHO VANDERLEI BASSO		CPF: 00.092.584/5279-87		Telefone:		Status: Habilitado	7.800,00	
Lote 004 - Lote 004							7.800,00	
001	8677 CAPACITAÇÃO P/ADOLESCENTES TEMATICA PREVENÇÃO AO USO DE DROGASUSO DE DROGAS LICITAS E ILICITAS. DURAÇÃO 04 HOTAS PUBLICO ATÉ 200 PESSOAS.	UNI	1,00	Habilitado		1.300,00	1.300,00	*
002	8676 CAPACITAÇÃO P/ADOLESCENTES TEMATICA SEXUALIDA DE. 04 HRS, ATÉ 200 PESSO	UNI	1,00	Habilitado		1.300,00	1.300,00	*
003	8678 CAPACITAÇÃO PARA AGENTES COMUNITARIOS DE SAUD E E ENFERMEIROS.Capacitação para Agentes Comunitarios de Saude e Enfermeiros. Tematica: sinais de Alerta nos casos Violencia, Negligencia e Abandono (criança, adolescente, idoso, mulher). Etica e Encaminhamento. Duração 8horas, publico até 70 pessoas.	UNI	1,00	Habilitado		2.600,00	2.600,00	*
004	8679 CAPACITAÇÃO PARA PROFISSIONAIS DE SAUDE E CRE AS.Capacitação para profissionais de saude e CREAS (humanização, encaminhamentos, acompanhamento, fluxo e protocolos de atendimento nos casos de Violencia Sexual) duração 04 horas, publico até 70 pessoas.	UNI	1,00	Habilitado		2.600,00	2.600,00	*
Fornecedor: 3588-2 GRAFICA E METALURGICA 3D LTDA ME		CNPJ: 09.402.065/0001-38		Telefone: 4234361138		Status: Habilitado	3.300,00	
Lote 001 - Lote 001							3.300,00	
001	5010 APOSTILAS C/ 3 FLS TAM A4 EM PAPEL SULFITE IM PRESSÃO COLORIDA.	UN	1.000,00	Habilitado	3D	0,98	980,00	*
002	7171 CAMISETA EM POLIVISCOSE -P,M,G - SERIGRAFADA COM LOGOTIPO DO PROJETO, 10X10 CM E 20X28 CM.	UN	67,00	Habilitado	3D	15,00	1.005,00	*
004	8425 COPOS DESCARTAVEIS 180 ML, C/100	UNI	10,00	Habilitado	COPLAS	3,50	35,00	*
005	402 FOLDERS INFORMATIVOS 21/29,7, CONF EDITAL folders informativos 21x29,7 com orientações referente ao CREAS, conforme modelo da secretaria.	UN	500,00	Habilitado	3D	1,10	550,00	*
006	8673 FOLDERS INFORMATIVOS 21/29,7, CONF EDITAL folders informativos 21x29,7 com orientações sobre sinais de violencia, conforme modelo da secretaria.	UNI	500,00	Habilitado	3D	1,10	550,00	*
007	2402 TROFEU PARA 1º LUGAR MDF/ACRILICO	UN	3,00	Habilitado	3D	20,00	60,00	*
008	2396 TROFEU PARA 2º LUGAR MDF/ACRILICO	UN	3,00	Habilitado	3D	20,00	60,00	*
009	2397 TROFEU PARA 3º LUGAR MDF/ACRILICO	UN	3,00	Habilitado	3D	20,00	60,00	*
Fornecedor: 98-1 KRETSCHMER,SCHEFFEL & CIA LTDA ME		CNPJ: 78.107.042/0001-13		Telefone: 3436-1237		Status: Habilitado	4.768,17	
Lote 003 - Lote 003							4.768,17	
001	8674 APARELHO TIPO PLATAFORMA P/PRATICA DE SKATE E M MDF, SOB MEDIDA	UNI	4,00	Habilitado		325,00	1.300,00	*
002	6345 ARMARIO PARA PIA FEITO SOB MEDIDA, CONFORME E DITAL.Armario para pia, feito sob medida, medindo 2,26x2,00x0,55x0,35m, em MDF em face melaminica, cor ovo,palha ou similar.	UN	1,00	Habilitado		1.700,00	1.700,00	*
003	6352 ARMARIO SOB MEDIDA, 2,00X2,00X0,45 EM MDF, CO NF EDITALArmario feito sob medida, medindo 2,00x2,00x0,45, em MDF face melaminica, cor ovo, palha, ou similar	UN	1,00	Habilitado		1.300,00	1.300,00	*
004	4479 BALCAO FEITO SOB MEDIDA, 1,40X0,85X0,50, CONF . EDITALbalcão feito sob medida, medindo 1,40x0,85x0,50, em MDF em face melaminica, cor ovo, palha ou similar	UN	1,00	Habilitado		468,17	468,17	*
Fornecedor: 3807-5 MARLI MARTINS RIBEIRO - RESTAURANTE		CNPJ: 10.596.650/0001-03		Telefone: 3436-3784		Status: Habilitado	5.630,00	
Lote 002 - Lote 002							5.630,00	
001	183 AGUA MINERAL COPO CX/ 48 COPOS	UN	30,00	Habilitado	AGUATIVA	20,00	600,00	*
002	8081 COFFE BREAK, LIVRE CONFORME ANEXO I DO EDITAL COM NO MINIMO CAFÉ, LEITE, CHÁ, BISCOITO DOCES, BISCOITOS SALGADOS, PAO FATIADO, MARGARINA, DOCES PARA PÃES, BOLOS.	UN	850,00	Habilitado	COMIDA CASEIRA	5,00	4.250,00	*
003	1993 REFEIÇÃO BUFFET LIVRE, COM NO MINIMO CINCO TI POS DE PRATOS QUENTESCONTENDO NO MÍNIMO UM TIPOS DE CARNE, E NO MÍNIMO DOIS TIPOS DE SALADAS .	UN	60,00	Habilitado	COMIDA CASEIRA	13,00	780,00	*
Fornecedor: 230275-6 VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME		CNPJ: 18.770.897/0001-06		Telefone:		Status: Habilitado	5.211,00	
Lote 001 - Lote 001							276,00	
003	6725 CANETA AZUL, NACIONAL, CONFORME EDITAL Caneta azul, nacional, Corpo de cristal transparente sextavada , com tampa, na cor da tinta azul, esferográfica , material ponta plástico com esfera de tungstênio, tipo escrita grossa. Caixa com 50 unidades	CX.	12,00	Habilitado	JOCAR	23,00	276,00	*
Lote 003 - Lote 003							4.935,00	
005	5642 CAMERA DIGITAL SEMI PROFISIONAL ZOOM OPTICO 2 6X, CONF. EDITALCamera digital semi profissional zoom optico 26x, filmagem panoramica em HD, cartão 4gb, (sugestão: Nikon Coolpix L320)	UN	1,00	Habilitado	NIKON L320	875,00	875,00	*
006	4639 CPU COMPUTADOR COR I3, CONFORME EDITAL CPU computador Core i3, minimo: 4GB, 1 tb, memoria cache minima 3MB, DDR3, disco rigido de 500gb.	UN	2,00	Habilitado	CENTRIUM	1.230,00	2.460,00	*



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 39/2014

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
007	7093 MONITOR LED 20"	UN	2,00	Habilitado	LG	800,00	1.600,00	*
VALOR TOTAL:							26.709,17	

O presente termo adjudica os itens em favor das respectivas empresas / profissional liberal acima citados.

Imbituva/PR, 01 de Abril de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro